CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 630/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Rodrigo Costa Ferreira
 Presidente da Câmara  Municipal de
ARAGUARI-MG

          Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao Senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes, através da
Secretaria Competente, solicitar que a mesma possa instalar um abrigo de ponto de ônibus
na Rua dos Jequitibás frente ao número 365, no Bairro São Sebastião, ainda solicito da
Secretaria mencionada providências em relação a um terreno do lado do número 365, visto
que o referido terreno é da Prefeitura e está sendo ponto de descarte de lixos, então que a
Prefeitura possa tomar as devidas providências cabíveis.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 27 de Fevereiro de
2024.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __15___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
Sala das sessões 27 de Fevereiro de 2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
51

80

		2024-03-15T16:29:50-0300

		2024-03-15T16:29:51-0300

		2024-03-15T16:29:53-0300